
Driving Range - Ceník a otevírací doba 2022
1 košík 30 míčků 55 Kč duben IV. 8:00 - 19:00

9 košíků 270 míčků 400 Kč květen, červen, září V. + VI. + IX. 8:00 - 20:00

14 košíků 420 míčků 600 Kč červenec - srpen VII. - VIII. 8:00 - 21:00

28 košíků 840 míčků ●  1 000 Kč říjen X. 8:00 - 19:00

70 košíků 2 100 míčků ●  2 000 Kč V případě celoplošného sběru míčků, nebo sekání dopadových 
ploch, je Driving Range uzavřen.133 košíků 3 990 míčků ●  4 000 Kč

Zapůjčení golfové hole 50 Kč Je zakázáno sbírat již odehrané míče za účelem dalšího odehrání, 
mimo sbírání na cvičných jamkoviš\ch.

●   Cena bez vratné zálohy 50 CZK za depozitní kartu, předplacené míče lze čerpat jen do konce sezóny.

●   ČLEN PGCOV 30 míčů / den zdarma ( do 18-h let 60 míčů / den zdarma) - čerpání kartou ČGF ( běžná/elektronická ), při kontrole předložení 2.dokladu 

Ceník golfových lekcí - trenéři PGCOV
René Pink, PGA Head Professional Dospělí Mládež do 18 let

Individuální lekce 55 minut - max. 3 osoby 1 200 Kč 1 000 Kč

Balíček 10 individuálních lekcí 10 000 Kč 8 000 Kč

Osvědčení pro hru, HCP 54  (hra na 9 jamek, zkouška z pravidel) 2 500 Kč 1 500 Kč

Dagmar Klásková, PGA Golf Professional B Dospělí Mládež do 18 let

Individuální lekce 55 minut 1 000 Kč 800 Kč

Individuální lekce 55 minut - max. 3 osoby 1 200 Kč 1 000 Kč

Balíček Osvědčení pro hru, HCP 54  (7 lekcí, hra na 9 jamek, zkouška z pravidel) 7 000 Kč 7 000 Kč

Jindřich Byrtus, trenér ČGF II.třídy Dospělí Mládež do 18 let

Individuální lekce 55 minut 500 Kč 350 Kč

Osvědčení pro hru, HCP 54  (hra na 9 jamek, zkouška z pravidel) 2 500 Kč 1 500 Kč

●   Trénink členů PGCOV a zájemců o vstup do klubu. Omezený počet lekcí, pouze na objednávku, cena je za 1 klienta.

SNAG - golfová školička pro děh od 3 do 8 let
celoroční lekce 3 700 Kč

celoroční lekce druhý a další sourozenec 2 900 Kč

půlroční lekce 1 850 Kč

●   Lekce vede trenér III. třídy Matyáš Sliwka s certifikací tréninkové metody SNAG, platba na hlavní recepci klubu.

Golfová akademie s trenéry PGCOV - 2 hodinová lekce
Skupina 3 - 5 klientů 850 Kč x

Skupina 6 - 10 klientů 650 Kč x

Skupina 11 - 20 klientů 600 Kč x

Skupina více než 20 klientů 500 Kč x

●   Cena / 1 klient zahrnuje - služby trenérů, zapůjčení míčů a holí.

●   Program - výklad o golfu, základy pravidel, nácvik postoje a švihu, patování, krátká a dlouhá hra, soutěže.

Skupina klientů bez trenéra
Počet klientů 1 - 10 11 - 20 21 - 30 31 a více

Cena / klient / 1 hodina 150 Kč 130 Kč 120 Kč 100 Kč

Cena / klient / 2 hodiny 250 Kč 230 Kč 200 Kč 180 Kč

●   Cena zahrnuje - zapůjčení míčů a golfových holí.

●   Nekluboví trenéři vstup a lekce zdarma, po předložení kopie oprávnění  PGA Golf Professional / trenér ČGF min. III. tř.

Kontakty - trenéři PGCOV
René Pink M: +420 777 660 481, E: rene.pink@seznam.cz
Mgr. et Bc. Dagmar Klásková M: +420 604 337 002, E: golfistka@email.cz 
Mgr. Jindřich Byrtus M: +420 605 881 035, E: jindrich.byrtus@gmail.com

1


